
 

 

POSTANOWIENIE NR 285/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łyszkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łyszkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

285/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Łyszkowicach, ul. Gminna 

14, 99-420 Łyszkowice: 

 

1. Anna Helena Boczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Grudze 

2. Oliwia Boczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łagów 

3. Julia Dubicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łyszkowice 

4. Monika Agata Dubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łyszkowice 

5. Agnieszka Sędal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wrzeczko 

6. Katarzyna Szkup, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łyszkowice 

7. Anna Karolina Tryzno, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łyszkowice 

8. Filip Warda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strugienice 

9. Patrycja Wiercioch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Stachlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Seligowie, Seligów 39 D, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Jolanta Elżbieta Gąsecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Seligów 

2. Monika Paulina Kocemba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uchań Dolny 

3. Monika Matuszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

4. Agnieszka Zofia Oraczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łyszkowice 

5. Iwona Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Seroki 

6. Grażyna Pokora, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Seligów 

7. Bożena Elżbieta Smolarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Seligów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Stachlewie, Stachlew 76, 99-418 

Bełchów: 

 

1. Lucyna Zofia Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łyszkowice 

2. Małgorzata Felczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czatolin 

3. Elżbieta Karwowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Stachlew 

4. Karolina Karwowska-Kunat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stachlew 

5. Marzena Krawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stachlew 

6. Maria Ewa Osówniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łyszkowice 

7. Barbara Starzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stachlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kalenicach, Kalenice 119 a, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Oliwia Kinga Bartosik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Teresin 

2. Aleksandra Maria Blus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

3. Karolina Bomba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bobrowa 

4. Dominika Teresa Klimkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

5. Krzysztof Kuciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalenice 

6. Maria Oraczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łyszkowice 

7. Witold Zdzisław Wojda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stachlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Czatolinie, Czatolin 207a, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Damian Burdka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czatolin 

2. Jakub Felczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Czatolin 

3. Anna Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Grudze 

4. Marzena Ewa Kruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czatolin 

5. Kazimierz Stanisław Osówniak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Łyszkowice 

6. Monika Agnieszka Wawrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uchań Górny 

7. Emilia Paula Wiercioch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Stachlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Strażnica OSP w Łagowie, Łagów 62A, 99-420 Łyszkowice: 

 

1. Monika Foks, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Grudze 

2. Ewelina Barbara Gajda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Gzinka 

3. Paulina Maria Janicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Grudze 

4. Jakub Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gzinka 

5. Krzysztof Kuciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Grudze 

6. Magdalena Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kuczków 

7. Piotr Tomanik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wrzeczko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Starych Grudzach, Stare Grudze 17A, 99-

420 Łyszkowice: 

 

1. Malina Firmowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jamno 

2. Andrzej Foks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Grudze 

3. Małgorzata Janicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Grudze 

4. Edyta Pawlata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grudze 

5. Krzysztof Stanisław Stokowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Seligów 

6. Mateusz Adam Szkup, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Grudze 

7. Monika Wieczorek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Polesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Strażnica OSP w Polesiu, Polesie 66a, 99-418 Bełchów: 

 

1. Joanna Jezierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bełchów 

2. Łukasz Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bełchów 

3. Jerzy Oraczewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łyszkowice 

4. Jędrzej Starzec, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stachlew 

5. Justyna Tomanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrzeczko 

6. Aleksandra Michalina Wawrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Grudze 

7. Izabela Monika Wieczorek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Polesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska we Wrzeczku, Wrzeczko 47, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Iwona Marzena Bartosik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dmosin 

2. Krzysztof Grabowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gzinka 

3. Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łyszkowice 

4. Piotr Robert Klimkiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łyszkowice 

5. Monika Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzeczko 

6. Dominika Słomiana, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kolonia Łyszkowice 

7. Małgorzata Supera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łyszkowice 

 

 


		2023-09-22T14:11:49+0000




